
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2012.(I.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló  
8/2007 (VIII.1.) számú önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §, 32.§ (3) bekezdés, 62.§ (2) bekezdésben, és a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 1997.évi XXXI. tv. 29 § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 8/2007 (VIII.1.) 
számú önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
2. § Ez a rendelet 2012. február 1. napján lép hatályba, és 2012. február 2. napján hatályát 
veszti. 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 

 
 

1. melléklet 
 

A 
B C 

Nettó Bruttó (27 % ÁFA 
tartalommal) 

1. Napköziotthonos Óvoda     
1.1 tízórai 54 Ft 69 Ft 
1.2 ebéd 161 Ft 204 Ft 
1.3 uzsonna 43 Ft 55 Ft 
1.4 egész napos ellátás 258 Ft 328 Ft 
    
2. Általános Iskola napközi otthon     
2.1 tízórai 55 Ft 70 Ft 
2.2 ebéd 203 Ft 258 Ft 
2.3 uzsonna 55 Ft 70 Ft 
2.4 egész napos ellátás 313 Ft 398 Ft 
    
3. Menza 203 Ft 258 Ft 
    
4. Szociális étkezés     
4.1 1 főre jutó 30 000 Ft jövedelemig 126 Ft 160 Ft 
4.2 1 főre jutó 50 000 Ft jövedelemig 165 Ft 210 Ft 
4.3 1 főre jutó 60 000 Ft jövedelemig 205 Ft 260 Ft 
4.4 1 főre jutó 70 000 Ft jövedelemig 236 Ft 300 Ft 
4.5 1 főre jutó 80 000 Ft jövedelemig 268 Ft 340 Ft 
4.6 1 főre jutó 90 000 Ft jövedelemig 331 Ft 420 Ft 
4.7 1 főre jutó 100 000 Ft jövedelemig 378 Ft 480 Ft 
4.8 1 főre jutó 100 000 Ft jövedelem felett 413 Ft 525 Ft 
    
5. Házi segítségnyújtás óradíja   0 Ft 
 


